

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2021年 7月 1日

2022年 6月 30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		766,759,411
競技会事業収益	513,635,411	
競技強化支援事業助成金	9,914,000	
スポーツ振興くじ助成金	54,210,000	
会費収入	189,000,000	
費用		843,566,672
競技会事業費	531,496,115	
競技強化支援事業事業費	12,650,164	
スポーツ振興くじ助成事業費	69,283,448	
一般管理費	230,136,945	
営業利益		-76,807,261
営業外損益の部		
営業外収益		145,049
受取利息	383	
雑収入	144,666	
営業外損失		79,835
支払利息、雑損失	79,835	
経常利益		-76,742,047
特別損失		44,758,737
税引前当期純利益		-121,500,784
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		-121,570,784

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2021年 7月 1日

2022年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合 計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	609,435,411	66,324,000	91,000,000	766,759,411
大会開催権譲渡金	193,330,000	0	0	193,330,000
協賛金、広告料	77,739,840	0	0	77,739,840
放映料、制作協力費等	144,744,444	0	0	144,744,444
プログラム等売上	5,244,219	0	0	5,244,219
販売ロイヤリティ収入	2,133,377	0	0	2,133,377
大会参加料	0	2,200,000	0	2,200,000
入場料収入	68,701,772	0	0	68,701,772
有料サイト収入	14,015,189	0	0	14,015,189
その他収入	39,854	0	0	39,854
競技強化支援事業助成金	0	9,914,000	0	9,914,000
スポーツ振興くじ助成金	0	54,210,000	0	54,210,000
その他助成金	5,486,716	0	0	5,486,716
会費収入	98,000,000	0	91,000,000	189,000,000
費用	731,630,553	85,119,219	26,816,900	843,566,672
人件費(配賦前)	0	8,301,319	105,918,941	
共通費配賦(人件費)	82,381,512	10,477,671	-92,859,183	
人件費(配賦後)	82,381,512	18,778,990	13,059,758	114,220,260
チーム旅費	9,874,446	40,389,931	0	50,264,377
大会役員旅費	30,910,365	0	0	30,910,365
一般旅費交通費	2,653,366	0	595,526	3,248,892
業務委託料	393,246,898	15,525,506	28,220,640	436,993,044
協賛看板費	14,525,908	0	0	14,525,908
支払手数料	6,490,360	0	0	6,490,360
印刷製本費	10,333,789	0	0	10,333,789
広告宣伝費	2,800,834	0	0	2,800,834
賞金	34,906,352	0	0	34,906,352
表彰費	2,227,852	0	0	2,227,852

放映席料	1,400,000	0	0	1,400,000
保険料	2,974,440	0	1,519,840	4,494,280
会場費・食糧費・警備費	12,242,732	0	0	12,242,732
用具用品費	11,874,749	70,400	36,031,518	47,976,667
事務用品費	132,656	0	1,806,641	1,939,297
通信費	17,632,136	327,703	2,786,783	20,746,622
輸送費・保管費	2,870,029	0	967,800	3,837,829
凶書研修教育費	0	0	0	0
専門職委託費	0	0	1,830,000	1,830,000
会議費	12,000	0	376,611	388,611
交際費	5,175	0	165,440	170,615
会費、寄付金	0	0	1,000,000	1,000,000
賃借料	0	0	10,443,600	10,443,600
水道光熱費	0	0	985,935	985,935
減価償却費	0	0	5,562,017	5,562,017
租税公課	0	0	22,791,590	22,791,590
雑費	2,100	0	832,744	834,844
共通費配賦(人件費以外)	92,132,854	10,026,689	-102,159,543	0
営業利益	-122,195,142	-18,795,219	64,183,100	-76,807,261
営業外損益の部				
営業外収益	0	0	145,049	145,049
受取利息	0		383	383
雑収入	0		144,666	144,666
営業外損失	0	0	79,835	79,835
雑損失		0	79,835	79,835
経常利益	-122,195,142	-18,795,219	64,248,314	-76,742,047
特別損益			-44,758,737	-44,758,737
税引前当期純利益	-122,195,142	-18,795,219	19,489,577	-121,500,784
法人税、住民税及び事業税	0	70,000		70,000
当期純利益	-122,195,142	-18,865,219	19,489,577	-121,570,784